UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - Propesq

Edital no 106/Reitoria/Univates, de 21 de novembro de 2022

Processo Seletivo Interno de Docente Colaborador para o
Programa de Pós-Graduação em Ciências Médicas - PPGCM

RESULTADO No 02
(publicado em 15/12/2022)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari - Univates,
no uso de suas atribuições estatutárias, torna público o resultado do Edital no

106/Reitoria/Univates, de 21 de novembro de 2022, conforme segue:

Candidatos Classificados

1o Gabriel Cardozo Muller

2o Mônica Jachetti Maciel

3o Cássia Regina Gotler Medeiros

4o Maurício Fernando Nunes Teixeira

5o Luciano Nunes Duro

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da

Universidade do Vale do Taquari - Univates